PROTOCOLIZACION DE CERTIFICADO DE EXISTENCIA LEGAL DE LA 

COMPAÑÍA TECHINT INTERNATIONAL CONSTRUCTION CORP. 

(TENCO), debidamente firmada y sellada en Quito a trece de enero del dos mil quince. 

(Heb. Ora. Paola Delgado Loor 
NOTARÍA SEGUNDA DEL CANTON QUITO 

ESCRITURA NUMERO CERO CUATRO MIL DOSCIENTOS VEINTIDOS (04222) 

PEREZ BUSTAMANTE: - Por AO 
a 

ABOGADOS QUIFO, e 18 A8í 200; 

Y 3D cepa” 
Di 

Or cct3 

Quito, 17 de abril de 2007 

- Doctor 

Sebastián Valdivieso 

Notario Vigésimo Cuarto 

Del Cantón Quito 

Ciudad.   
De mi consideración: 

Por medio de la presente le solicito se sirva protocolizar los documentos relativos al